CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° ...I)Fg , DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MAGNO MARCOS MOREIRA DA CRUZ, matrícula nO
19.390, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar da deputada
Liliane Roriz. (LP).

2 - EXONERAR ELKSON BARBOSA DE SIQUEIRA, matrícula nO 19.136,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, na
Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

3 - EXONERAR RIVIELITON GOMES DE ARAUJO, matrícula nO 19.686,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, na
Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

4 - EXONERAR ROBERTO CHARLES BEZERRA, matrícula nO 19.224, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Liliane Roriz,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na Liderança
do Partido Social Democrático. (LP).

5 - EXONERAR HELIO RODRIGUES DOS SANTOS, matrícula nO 19.641,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Partido Social Democrático,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete
parlamentar da deputada Liliane Roriz. (LP).

6 - EXONERAR FRANCISCO LISVONE SARMENTO FONTES, matrícula
nO 19.359, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01,
no gabinete parlamentar da deputada Liliane Roriz. (RQ).

7 - EXONERAR GUSTAVO MAGALHAES RORIZ, matrícula nO 19.130, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, da Liderança do Partido Social Democrático, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Nat reza Especial, CNE-01, no gabinete
parlamentar da deputada Liliane Roriz. (LP).

Brasília, t:J 5 de n e

(J
DEPUTADO: R TR CIO

Presidente

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

5 de novembro de 2012